

**Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie
z up. Kierownik Zamawiającego
ppłk Krzysztof Stanios**

SZP.2612.7.2025
Szczecin, dnia 11.04.2025 r.

Internet

Platforma Zakupowa
Nr Sprawy: **14/RB/25**

Dotyczy: przetargu podstawowego na roboty budowlane polegające na przebudowie wraz rozbudową parkingu dla pojazdów osobowych w Świnoujściu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w dniu 09.04.2025 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej:

Pytanie 1:

Czy w zakresie oferty cenowej należy ująć koszt pielęgnacji nasadzeń zastępczych przez okres 3 lat?

Odpowiedź:

W zakresie oferty cenowej należy ująć koszt pielęgnacji nasadzeń zastępczych przez okres obowiązywania udzielonej gwarancji, jednak na czas nie krótszy, niż okres odroczenia wyznaczony w treści decyzji administracyjnej na wycinkę drzew.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie załącznika nr 16 do SWZ tj. dokumentu o nazwie „Wytyczne dotyczące postępowania przy wycince i pielęgnacji drzew”. W pliku „SWZ 14RB25 z załącznikami” udostępniono tylko skan pierwszej strony dokumentu.

Odpowiedź:

Załącznik nr 16 do SWZ tj. dokumentu o nazwie „Wytyczne dotyczące postępowania przy wycince i pielęgnacji drzew” udostępniony w pliku „SWZ 14RB25 z załącznikami” zawiera skan całości dokumentu.

Pytanie nr 3:

W decyzji nr 82/2024 z dnia 19.09.2024 r. wskazano lokalizację nowych nasadzeń na działce nr 210/21 obręb 10 położonej przy ul. Steyera (zgodnie z planem nasadzeń). Proszę o udostępnienie planu nasadzeń zastępczych. Ponadto sygnalizujemy, że wykonanie nasadzeń w terminie wskazanym w przedmiotowej decyzji tj. do 31.05.2025 r. może być problematyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia plan wykonania nasadzeń 7 drzew w załączeniu. Przed przystąpieniem do nasadzeń lokalizację należy szczegółowo uzgodnić z Administratorem przy udziale Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy konieczne jest spełnienie wymagań dotyczących klasy wykonania konstrukcji stalowej określonej jako EXC2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcję stalową należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową spełniając określony w niej warunek dotyczący klasy wykonania konstrukcji stalowej jako EXC2.

Pytanie nr 5:

Czy rury osłonowe dwudzielne montowane jako zabezpieczenie istniejącego przewodu wodociągowego mają być wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie osłonowych rur dwudzielnych z PCV.

Pytanie nr 6:

Czy należy wycenić izolację płyty fundamentowej z betonu C30/37 W8 XF3 na cemencie hutniczym CEM III? Projekt nie zawiera takiej informacji. Czy należy wycenić warstwę izolacji na podkładzie z chudego betonu (pod płytą fundamentową)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać izolacji płyty fundamentowej z betonu C30/37 W8 XF3 na cemencie hutniczym CEM III oraz warstwę izolacji na podkładzie z chudego betonu (pod płytą fundamentową).

Izolacja będąca przedmiotem pytania nie jest przewidziana w dokumentacji projektowej.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

z up. ppłk Krzysztof STANIOS

Justyna Istelska
tel. 261452081
e-mail: rziszczein.przetargi@ron.mil.pl
SZP - T - 2612